
202406

WetVac　F-30Li

部品構成表

CD.No.009390





WetVac F-30Li　モーターヘッド

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6003487 モーターマウント X293-BUA001 1 2,050

2 6003488 トップカバー X293-BUA003 1 2,980

3 6003492 ミドルカバーDC X293-BUA014 1 610

4 6003489 仕切りスポンジ X293-BUA011 1 1,230

5 6003491 フロートガイド X293-BUA013 1 700

6 6003351 フロート X293-BUA015 1 2,820

7 6003336 ファンベースパッキン X286-BUA005 1 1,120

8 6003359 吸音カバー X286-BUA019 1 870

9 6003343 吸音フェルト X286-BUA020 1 720

10 6H00327 ロッカースイッチ JW-LW21RKK 1 2,060

11 6003323 ハンドル AP-829-2 1 770

12 6003689 駆動回路24V 24D6/8GRN 1 14,560

13 6001754 六角アプセットボッルト M6 x 20 2 130

14 6003310 フランジナット M6 2 70

15 6003493 タンクパッキン X293-BUA010 1 2,270

16 6001824 Ａバインド(SUS) M5 x 20 5 130

17 6003365 ノンサートナベネジ M5 x 20 4 70

18 6002858 ノンサートナベネジ M3 x 8 13 70

19 6002816 ノンサートナベネジ M3 x 6 2 70

20 6003322 ワンタッチスペーサ WN-05D 3 70

21 6003320 残量計マウント X286-BUA013 1 800

22 6003620 残量計 22.8-23.7(6-8A) 1 3,800

23 6003321 残量計プレート X286-BUA014 1 770

24 6002236 トラスネジ(ｸﾛ) M3 x 8 2 70

25 6003338 プレートパッキン X286-BUA016 1 130

26 6003516 サイドフィルター X293-BUA019 2 130

27 6003517 フロントフィルター X293-BUA018 1 130

28 6003525 トップ吸音フェルト X293-BUA021 1 310

29 6003526 サイド吸音フェルト X293-BUA022 2 360

30 6003528 リア吸音フェルト X293-BUA024 1 310

31 6003518 吸振ブロック X293-BUA020 4 130

32 6003554 仕切りパッド X293-BUA031 1 1,330

33 6003553 Pタイプナベネジ(全ネジ) M3 x 25 4 130

34 6000771 平座金 M3 4 70

35 7000238 WetVac　F-30Liデカル 1 190

36 7000200 バッテリー残量デカル 1 230

37 7000139 エコマスターデカル 1 70

※ 9000139 モーターヘッドASSY(F30) 1 88,500



18

7

20

21

12

1

13

4

3

4

17

2

15

16

14

8

19

9

11

5

6

10

WetVac F-30LiWetVac F-30LiWetVac F-30LiWetVac F-30Li
防水ファンASSY防水ファンASSY防水ファンASSY防水ファンASSY



WetVac F-30Li　防水ファンASSY

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 単価

1 6003137 ファンカバー X241-BUJ005 1 350

2 6003138 排気ガイド X241-BUJ006 1 350

3 6003139 板金ターボファン T2-0910508L-AN 1 1,520

4 6003135 ワッシャー30-10-1 X241-BUJ011 2 440

5 6003360 仕切板 X286-BUA004 1 680

6 6003537 仕切板パッキン(CR) X293-BUA027 1 360

7 6003346 24V防水スペーサー X284-NOB012 1 11,390

8 6003341 V-リング 12A(NBR) 1 500

9 6003348 シールワッシャー GSWC4 2 570

10 6003277 ファン付DCモーター OP531 1 17,860

11 6003363 十字穴付ナベネジ M3 x 6　SUS 4 70

12 6000617 十字穴付ナベネジ M3 x 25 4 70

13 6000796 六角ナット M8　SUS 1 130

14 6000750 六角ナット M3 4 70

15 6000771 平座金 M3 4 70

16 6000749 バネ座金 M3 4 70

17 6003349 十字穴付サラネジ M4 x 20　SUS 2 70

18 6003340 Ｏリング S-46(NBR) 1 130

19 6003364 キャップボルト M4 x 20 2 70

20 6003347 24V防水シャフト X284-NOB011 1 3,830

21 6003285 六角穴付止ネジ M4 x 4 2 70



17

※⑦は、２種類各１個で１セット品

17

16

WetVac F-30Li
バッテリーボックス

5

7 6

7

14

13

2

15

18
10

18

1

3

12

11

4

9

コネクターASSY-HC　



WetVac F-30Li　バッテリーボックス

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6003795 バッテリーベース X286-BUH001 1 1,230

2 6003796 バッテリーカバー X286-BUH002 1 1,130

3 6003315 コネクタプレート X286-BUH003 1 390

4 6003316 ケーブルカバー X286-BUH004 1 390

5 6003317 ストッパー X286-BUH005 1 460

6 6003344 ピン X286-BUH006 1 310

7 6003681 シーリングパッキン X286-BUH007 1 220

8

9 6003401 ノンサートナベネジ(ｸﾛ) M3 x 10 4 70

10 6003151 ノンサートナベネジ M2.5 x 6 2 70

11 6002816 ノンサートナベネジ M3 x 6 2 70

12 6003018 マウントベース MB3 1 70

13 6002976 ドロウキャッチ TL-241-2 1 210

14 6002977 十字穴付皿小ネジ M2.6 x 10 2 70

15 6002854 ナイロンナット M2.6 2 70

16 シリアルデカル 1

17 6002858 ノンサートナベネジ M3 x 8 2 70

18 6003147 ノンサートナベネジ M2.5 x 8 12 130



7

10

3

8

1

15

4

2

5

16

9

7

ＷｅｔＶａｃ  F-30LiＷｅｔＶａｃ  F-30LiＷｅｔＶａｃ  F-30LiＷｅｔＶａｃ  F-30Li

タンクＡＳＳＹタンクＡＳＳＹタンクＡＳＳＹタンクＡＳＳＹ

13

6

14

11

12



WetVac F-30Li　タンク

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6003429 タンク X293-BUA004 1 15,900

2 6003504 回転ブラケット X293-BUA005 1 240

3 6001829 ディフレクター X187-BUA04 1 1,250

4 6003561 コネクターASSY X187-BUA09 1 6,490

5 6003562 ホースアダプター X187-BUA10 1 1,380

6 6001813 コネクターパッキン X187-BUA08 1 450

7 6001371 平座金(SUS) M5 6 70

8 6001823 Pタイプバインドネジ(SUS) M5 x 25 3 130

9 6001824 Pタイプバインドネジ(SUS) M5 x 20 1 130

10 6003552 トラスネジ(SUS-BK) M5 x 16 2 130

11 6002723 セルフロックナット(SUS) M5 2 260

12 6003390 平座金(BK) 20x5.5xt1 2 70

13 6003352 キャップボルト(SUS) M4 x 8 4 130

14 6003648 ゴムバンド X310-BUB002 2 620

15 6003240 ポリアセスペーサー 9-5-6L 2 80

16 6001865 φ38DホースASSY 1 5,610





WetVac F-30Li　スクイージASSY

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6003558 スクイジカバー X187-BUA22 1 13,720

2 6001821 カートリッジIN X187-BUA24-1 1 1,090

3 6001822 カートリッジOUT(ｲﾝﾁ) X187-BUA24-2 1 1,780

4 ガ6003560 イドホイール X187-BUA28 2 590

5 6003674 スクイジブレード X288-BUN001 2 4,510

6 5000526 ローラーN-ASSY 2 2,820

7 6001867 蝶ナット(SUS　ｲﾝﾁ) W1/4 2 170

8 6001355 平座金(SUS) M6 2 70

9 6001366 平座金(SUS) M10 2 70

10 6001818 E型止め輪(SUS) NETWS8(軸8用) 2 70

11 6001817 スクイージパッキン小 X187-BUA23 2 70

12 6001814 スクイージパッキン大 X187-BUA26 1 190

13 6003559 サムナット X187-BUA19 2 2,700

14 6003502 パンネジ(SUS　ｲﾝﾁ) UNC1/4(20山)x7/8 2 470

15 6003503 パンネジ(SUS　ｲﾝﾁ) UNC1/4(20山)x1/4 2 400

16 9000125 スクイージASSY 1 42,330

17 9000124 スクイージカートリッジ 1 13,330





WetVac F-30Li　カート

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 6003506 架台 X293-BUC010 1 35,200

2 6003507 ホイールシャフト X293-BUC007 2 950

3 6003508 カラー X293-BUC008 2 210

4 6003509 スクイージアーム X293-BUC011 1 8,150

5 6003510 ペダルプレート X293-BUC012 1 3,750

6 6003511 ホイール GU150-φ12ｶﾊﾞ-付 2 4,280

7 6003512 キャスター LT-75UR-M12(並)14L 2 1,650

8 6003513 樹脂ワッシャー WSJJ15-8-2 1 250

9 6001674 樹脂ワッシャー WSJJ20-10-2 2 480

10 6003520 ワッシャー(ｸﾛ) 6.5-22-ｔ1.6 4 130

11 6003521 袋ナット M12 2 130

12 6000746 平座金 M12 2 130

13 6003175 トラスネジ(ｸﾛ) M6 x 10 4 70

14 6001754 六角アプセットボルト M6 x 20 2 130

15 6000770 平座金 M6 2 130

16 6000764 六角ナット M6 2 130

17 6002375 ナイロンナット M8 1 130

18 6003524 ワッシャー φ18-12.5-1 1～2 130

19 6004280 六角ボルト M8 x 65（ネジ部22) 1 240

20 6000760 平座金 M8 6 70

21 6002986 ゴム脚(φ15) C-30-RK-15-EP-UL 2 70

22 6000602 ナベネジ M3 x 8 2 70

23 6002172 ロックナット M3 2 70

24 6003505 ハンドル X293-BUC001 1 13,950

25 6003522 袋ナット M8 4 130

26 6000777 バネ座金 M8 4 130

27 6003523 トラスネジ(ｸﾛ) M8 x 16 4 130



WetVac F-30Li
カートASSY

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 9000151 カートASSY 1 64,130

※カートASSYにはハンドル（CD.No：6003505)は含みません。ハンドル取付スクリューは同梱されます。



KIV　2ｽｹ　キ

KIV　1.25ｽｹ　アカ

GND

UL1007　AWG24　キ

KIV　2ｽｹ　アオ

KIV　1.25ｽｹ　クロ

3

KIV　1.25ｽｹ　クロ

2

4

KIV　1.25ｽｹ　シロ

駆動回路　24D6/8GRN

UL1007　AWG24　アオ

1

ファン付DCモーター

1

VIN
MOT-

1ｂ

JW-LW21RKK

3

ロッカースイッチ

残量計(R)

1



WetVac F-30Li　配線

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 5H00025 コネクタASSY-HC X354-HAC001 1 3,210

2 6003499 残量計ハーネス X293-HAN003 1 1,160

3 6003500 SW-DRIVハーネス X293-HAN004 1 1,580

4 6H00038 ヒューズハーネスASSY(15A) X328-HAN005 1 890

5 6H00022 ガラス管ヒューズ(15A) 125V15A 1 130

※保守の際は、端子をカシメて現行ハーネス等と中継して使用ください。

コネクタASSY-HC側（KIV　2ｽｹ）：ニチフ製端子　TMEDN630820-FA(ﾒｽ)　相方型番は末尾MA(ｵｽ）

※



2

3

オプション：
WetVac　F-30Li
ウェットツールキット

5

1

7

6

8

4

番号 CD.No. 部品名 型式/図番 個数 定価

1 F401075 ワンド 2 1,930

2 F442874 ノズルボディ 1 2,950

3 F438791 スクイージサポート 1 890

4 6004041 スクイジーブレード X356-BUG001 2 640

5 9000127 スチールエルボー 1 3,600

6 6003536 カフス　N型 φ38 2 570

7 6003535 ホース　N型 φ38　2M 1 6,050

8 NVA52322 アダプター　 1 1,090




